
І

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Волинський національний університет імені Лесі Українки

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
_______ ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «10» серпня 2024 року №2-С(з)

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Волинський національний університет імені 

Лесі Українки у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 
року, протокол №36,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 6 арк.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 2-С(з)

014 Середня освіта/014.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14054464 1378090 Буйненко Наталія Вікторівна

54917359 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0184800 Середня освіта. 
Англійська та 
друга іноземна 
мови. 
Зарубіжна 
література

154,933

2 14122273 1378090 Гашинова Анастасія Вячеславівна

54928409 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0174235 Середня освіта. 
Англійська та 
друга іноземна 
мови. 
Зарубіжна 
література

166,000

1



3 14077016 1378090 Данилюк Марія Миколаївна

54384602 BC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082628 Середня освіта. 
Англійська та 
друга іноземна 
мови. 
Зарубіжна 
література

153,867

4 13444108 1378090 Самотай Максим Ігорович

54376903 BC 25.04.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта. 
Англійська та 
друга іноземна 
мови. 
Зарубіжна 
література

171,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 2-С(з)

014 Середня освіта/014.03 Історія та 
громадянська освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14158682 1355192 Булан Анна Олександрівна
53889692 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0294056 Середня освіта. 
Історія та 
громадянська 
освіта

150,308

2 13525888 1355192 Грищук Віталій Романович
54390563 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0239808 Середня освіта. 
Історія та 
громадянська 
освіта

158,538

3 13907603 1355192 Курицький Сергій Тарасович
33539018 BK 30.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта. 
Історія та 
громадянська 
освіта

172,000

3



4 13917320 1355192 Любежаніна Яна Миколаївна
54422086 BC 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086761 Середня освіта. 
Історія та 
громадянська 
освіта

145,538

5 13908910 1355192 Пікалюк Богдана Петрівна
54378703 BC 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0237044 Середня освіта. 
Історія та 
громадянська 
освіта

148,308

6 14034448 1355192 Савченко Володимир Дмитрович
013277 ДOBK 22.08.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта. 
Історія та 
громадянська 
освіта

166,308

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 2-С(з)

014 Середня освіта/014.11 Фізична культура Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14068007 1356104 Борисов Антон Валентинович
49244137 PB 23.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта. 
Фізична 
культура

173,769

2 14077656 1356104 Гресь Дмитро Олександрович
49335927 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта. 
Фізична 
культура

158,077

3 14046163 1356104 Кримінський Антон Русланович
54913154 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0242104 Середня освіта. 
Фізична 
культура

152,846

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 2-С(з)

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13988463 1361653 Томащук Ангеліна Олександрівна
52203317 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0229686 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

184,000

6


	Наказ2024 2
	Наказ 2-С(з) від 10 серпня 2024 р.

